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
                             - Fgl 8- Part 1632 sub 2 - Capannone industriale D/1 - rendita  € 17.391,00                      
                                                                             - Fgl 8- Part 1632 sub 3 -  Cabina Enel  D/1 - rendita  €  
138,00                                                                                                                       - Fgl 8- Part 1632 sub 4 -  
Cabina Elettric  D/1 - rendita  €  132,00  - Il giorno 29.10.2010 prendeva luogo un nuovo atto di 
compravendita, questa volta tra la società Mattia Srl e La MPS Leasing Spa - Rep 6702 - Racc 2731 -
Notaio Tosi, nel quale veniva venduta l'area con sovrastante porzione di fabbricato ad uso prodttivo 
con uffici al pian terreno, nonchè accessori e servizi ed accessori il tutto meglio contraddistino ai 
seguenti dati :                                                                                            - Fgl 8- Part 1632 sub 2 - 
Capannone industriale D/1 - rendita  € 17.391,00                                                                                              
      - Fgl 8- Part 1632 sub 3 -  Cabina Enel  D/1 - rendita  €  138,00                                                                  
                                                    - Fgl 8- Part 1632 sub 4 -  Cabina Elettric  D/1 - rendita  €  132,00               
                                                                            Nell'atto veniva inoltre precisato che, il mappale 1632 sub 
1, rappresentava la corte comune e la scala di accesso alle cabine elettriche con riferimento 
all'aggiornamento catastale avvenuto il 01.10.2002, il tutto comunque meglio identificato nell'allegato 
B del suddetto atto notarile. Procura speciale veniva contestualmente rilasciata da parte di MPS 
Leasing Spa alla Terzi Profilati SPA affinchè quast'ultima si facesse carico di effettuare l'esatta 
identificazione catastale, a seguito di frazionamento, della parte di mappale 1632 sub 1 
escluso dall'atto di compravendita, in modo da identificare la corretta proprietà Terzi Profilati Spa. 
Tale operazione non venne più eseguita, ed inoltre, venne rilasciato in data 22.09.2010, al numero 24 
prot. 47757, regolare permesso a cortuire di un edificio a destinazione produttiva di circa metri quadri 
815 con struttura portante in cemento armato e tegoloni in cemento amato precompresso con altezza 
utile interna di metri 6.55, che sarebbe stato edifato poi sull'area di proprietà Terzi Profilati Spa mai 
identificata catastalmente. (normativa di riferimento: 78/2010) 
Le difformità sono regolarizzabili mediante: Frazionamento aree 
L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile. 
Costi di regolarizzazione:

l Rilievi, aggiornamenti ed oneri : €.5.000,00 

Tempi necessari per la regolarizzazione: 2 mesi  

8.3. CONFORMITÀ URBANISTICA:  

 
L'immobile risulta conforme.  

8.4. CORRISPONDENZA DATI CATASTALI/ATTO:  
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Conformità titolarità/corrispondenza atti:  
Sono state rilevate le seguenti difformità: Vedi Difformità Catastali 
L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile.Tempi necessari per la regolarizzazione: 2 Mesi  

BENI IN GALLARATE VIA MONTE LEONE 34  

CAPANNONE INDUSTRIALE  

DI CUI AL PUNTO A  

capannone industriale a GALLARATE Via Monte Leone 34, della superficie commerciale di 815,00 
mq per la quota di 1/1 di piena proprietà (TERZI PROFILATI SRL )
Capannone Industriale  

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano terra, ha un'altezza interna di 
6.50.Identificazione catastale: 

l foglio 8 particella 501 (catasto fabbricati), sezione urbana CR, categoria D/1, consistenza 0, 
rendita 27.314,00 Euro, indirizzo catastale: Via Monte Leone 98, intestato a Terzi Profilati Srl, 
derivante da Variazione nel Classamento del 20/04/2015 

L'intero edificio sviluppa 1 piani, 1 piani fuori terra, 0 piano interrato. Immobile costruito nel 2010.  

DESCRIZIONE DELLA ZONA 

I beni sono ubicati in zona periferica in un'area mista artigianale/industriale, le zone limitrofe si 
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